



T.C.
UŞAK VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 48684385/880/4058643

15/04/2015

Konu: Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı 95. Yıl Kutlama Programı

..... MÜDÜRLÜĞÜNE

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 95. Yıl dönümü kutlama programı <http://www.usak.meb.gov.tr> adresinde yayımlanmıştır.

Programın okul yöneticileri tarafından incelenerek ilgililere duyurulması ve gerekli çalışmaların aksaklığa meydan verilmeden yürütülmesi hususunda gereğini önemle rica ederim.

Yaşar AKYAY
İl Milli Eğitim Müdür V.

Ek: Konmadı
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
Kutlama Programı <http://www.usak.meb.gov.tr>
adresinde yayımlanmıştır.

DAĞITIM:

- Maarif Müfettişleri Başkanlığına
- Merkez Resmi ve Özel İlkokul, Ortaokul ve Lise Müdürlüklerine
- Müdürlüğümüze Bağlı Kurum Müdürlüklerine

Çocuk Bayramı
Kutlama Programı
15.04.2015

İl Milli Eğitim Müdürlüğü- UŞAK
Elektronik Ağ: <http://usak.meb.gov.tr>
e-posta: temelegitim64@meb.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi İçin: Ramazan YILDIRIM-Bilg.İşlt.
Tel: (0 276) 224 56 53
Faks: (0 276) 223 39 89

UŞAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI
KUTLAMA PROGRAMI

GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLAR

01- Tüm ilkokul ve ortaokullarımız 20 Nisan 2015 Pazartesi gününden itibaren, ortaöğretim okullarımız ve diğer kurumlarımız ise 22 Nisan 2015 Çarşamba günü saat 17.00'den itibaren bayram bölgelerini, tören alanlarını ve binaları bayraklar, Atatürk resimleri ve günün anlam ve önemine uygun olarak yazılmış pankartlarla donatacaklardır.

02- Çelenk Sunma Töreni 23 Nisan 2015 Perşembe günü saat 09.30'da Atatürk Anıtı önünde yapılacaktır.

CELENK SUNMA TÖRENİNE;

03 - a- İl Milli Eğitim Müdürlüğü müdür yardımcıları ve şube müdürleri ile İl Maarif Müfettişleri Başkanı ve Yardımcısı,,

b- Özel ve resmi ortaöğretim okullarının müdürleri,

c- Özel ve resmi okul öncesi, ilkokul ve ortaokulların müdürleri,

d- Diğer kurumlarımızın müdürleri,

e- Besim Atalay Ortaokulu ile 23 Nisan Ortaokulu bandosuz olmak üzere bayrak ve flamaları ve bunları taşıyan öğrencilerle beraber toplam 60'ar kişilik öğrenci grubu ile katılacaktır. (Bu öğrenci grupları saat 10.00'da Kent Meydanındaki Kutlama Töreninde de hazır bulunacaklardır.)

Bu gruba okul müdürü, müdür yardımcısı ve ikişer öğretmen nezaret edecek olup, ayrıca öğretmen görevlendirilmeyecektir. Okul isimlikleri getirilmeyecektir.

04 - Çelenk Sunma Töreni için 3. maddede sayılanlar en geç saat 09.15'de Atatürk Anıtı önünde yerlerini almış olacaklardır.

KUTLAMA TÖRENİ

Kutlama töreni, 23 Nisan 2015 Perşembe günü saat 10:00'da Kent Meydanında aşağıdaki programa göre yapılacaktır. Görevli bütün öğrenci gurupları saat 09:35'e kadar meydana yerlerini almış olacaktır.

Kutlama Programı:

1 - Saat 10:00'da Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı.

2 - İl Milli Eğitim Müdürünün günün anlam ve önemiyle ilgili konuşması.

3 - İki ortaokul öğrencisi tarafından şiirlerin okunması.

4- Gazi Mustafa Kemal İlkokulu Halk Oyunları Gösterisi.

5 - Turan Akçay İlkokulu öğrencileri tarafından sergilenecek "Çanakkale'den Kuruluşa" adlı gösteri.

6- Mehmetçik İlkokulu öğrencileri tarafından sergilenecek " 7 Bölge 7 Renk" dans gösterisi.

7-- Yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesi.

8- Kapanış

05- Kutlama programındaki gösterilere, aşağıda isimleri yazılı okullar karşılarında belirtilen öğrenci sayıları ile katılacaklardır. Gösteri grubunda bulunan öğrencilerin tören alanına ulaşmaları için gerekli tedbir okul müdürlüklerince alınacaktır.

GÖSTERİLERE KATILACAK OKULLARIMIZ

<u>OKUL ADI</u>	<u>GÖSTERİ GRUBU</u>	<u>ÖĞRENİ SAYISI</u>
Gazi Mustafa Kemal İlkokulu	Halk Oyunları Ekibi	34
Turhan Akçay İlkokulu	Gösteri Grubu	35
Mehmetçik İlkokulu	Gösteri Grubu	31

- Günün anlamı ile ilgili şiiri Malkoçoğlu Ortaokulu Öğrencisi Emin Can ŞEN ile Müjde Ortaokulu Öğrencisi Buse TÜRKÖZ okuyacaktır.

06- Temel Eğitim Kurumlarının tümü kendi bölgelerindeki uygun alanlarda velilerin katılımı ile 23 Nisan 2015 saat 13.00 den itibaren **“Semt Kutlama Törenleri”** yapacaklardır. Ayrıca çocukların eğlenmesine yönelik şölenler düzenleyeceklerdir. Semtler ve mahallelerde halkın bayrama ilgisi çekilecektir.

07- Temel Eğitim Okulları tarafından kendi bünyelerinde Milli Egemenlik konulu resim, şiir ve kompozisyon yarışmaları düzenlenerek, dereceye giren öğrencilere 23 Nisan 2015 günü saat 13.00 den itibaren okullarımızda düzenlenen törenlerde Okul Müdürlüğü tarafından ödülleri verilecektir.

08- Semt kutlama programlarından okul müdürleri sorumludurlar.

09- Semt kutlamalarında geçit töreni yapılmayacaktır.

10-Kent Meydanında yapılacak olan kutlama programına

a- Ortaokullarımızın tamamı bayraklar, flamalar ve bunları taşıyan öğrencilerle katılacaklardır.

b- Okul müdürlerinin görevlendirecekleri bir öğretmen, bayrak ve flamaların tören alanına getirilip götürülmesinden sorumlu olacaklardır.

c- **Halit Ziya Uşaklıgil Ortaokulu, Atatürk Ortaokulu, Cumhuriyet İlkokulu, Bir Eylül ilkokulu ve Gazi Mustafa Kemal İlkokulu** bandosuz olmak üzere toplam 60'ar kişilik öğrenci grupları ile katılacaklardır.

Bu gruplara okul müdürleri, müdür yardımcıları ve iki öğretmen nezaret edecektir. Okul isimlikleri **getirilmeyecektir.**

11-Bayram kutlama töreni için bütün öğrenci grupları ve tüm görevliler Kent Meydanındaki yerlerini en geç saat **09.35'de** almış olacaklardır.

12-Bütün okulların bayrak ve flamaları temiz ve ütülü olacaktır. Bayrağı taşıyacak erkek öğrenciler ile flamayı taşıyan kız öğrenciler lacivert kapri, ,açık mavi polo yaka penye ve beyaz mavi ayakkabılarını, giyeceklerdir. Bayrak ve flamayı taşıyan öğrencilerimiz çorap giymeyecek, beyaz eldiven takmayacaklardır.

13- Görevli öğrencilerimizin hazırlanmasından okul müdürleri sorumludur. Okul müdürleri aynı zamanda yukarıdaki görevleri yerine getirecek yedek öğrencileri de belirleyerek, yedek durumundaki öğrencilerin provalarda ve programlarda hazır bulunmalarını sağlayacaklardır.

14- Çelenk Sunma ve Kutlama programının tören yöneticiliğini Beden Eğitimi Öğretmeni Nihat ÖZKAN, tören yöneticisi yardımcılıklarını ise Besim Atalay Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Olcay ÖZKAN, Halit Ziya Uşaklıgil Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni İbrahim ÜNAL ve Alper Günbayram Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Akın ÇAMPINAR yapacaklardır.

.../...



15- Çelenk Sunma Töreni ve Kent Meydan'ındaki törenler esnasında göndere çekilecek bayrakları çekmek üzere iki kız ve bir erkek öğrencinin, çelenk sunumu sırasında İl Milli Eğitim Müdürümüze eşlik edecek bir kız ve bir erkek öğrencinin seçiminden ve törene hazırlanmasından Tören Yöneticisi sorumlu olacaktır.

16-Tören sunuculuğu 23 Nisan Ortaokulu Türkçe Öğretmenleri Gülten ERKEK ile Bahar AKKAYA TURAN nezaretinde öğrencileri Ahmet AKBULUT ve Halime UÇAR tarafından, görevli sunucuların mazeretleri halinde aynı okuldan görevlendirilecek diğer öğrenciler tarafından yapılacaktır.

Öğrencilerin kutlama programına hazırlanmasından 23 Nisan Ortaokulu Müdürü Fatih ÇAKMAK sorumludur.

17-Çelenk Sunma Töreni' nde ve Kent Meydanında yapılacak kutlama programında İstiklâl Marşı 23 Nisan Ortaokulu Müzik Öğretmeni Emine Meltem İNKAYA ile Besim Atalay Ortaokulu Müzik Öğretmeni Aylin KARA tarafından söylenecektir. Görevli müzik öğretmenleri tören alanlarında aynı anda bulunacaklar ve birbirlerinin yedeği konumunda olacaklardır. Ti sesli İstiklal Marşı cd si tören alanlarında görevli müzik öğretmenlerimiz tarafından hazır bulundurulacaktır.

HAVA ŞARTLARININ UYGUN OLMAMASI DURUMUNDA;

Çelenk sunma töreninde erteleme veya iptal söz konusu değildir. Çelenk sunma töreni 23 Nisan 2015 Perşembe günü saat 09.30 da Atatürk Anıtı'nda yapılacaktır. Kutlama töreni ise 23 Nisan 2015 Perşembe günü saat 10.00'da aynı program doğrultusunda Atatürk Kültür Merkezinde yapılacaktır.

Tören görevlileri ve katılacaklar saat 09:35 te Atatürk Kültür Merkezinde yerlerini almış olacaklardır. Atatürk Kültür Merkezindeki programa, Besim Atalay Ortaokulu, 23 Nisan Ortaokulu, Bir Eylül İlkokulu, Cumhuriyet İlkokulu ve Gazi Mustafa Kemal ilkokulu öğrenci grupları katılmayacaklardır.

KUTLAMA TÖRENİ PROVASI;

21 Nisan 2015 Salı günü Saat 13.15'de Kent Meydanında kutlama töreni provası yapılacaktır. Kutlama programındaki tüm görevli öğrenci, gösteri grupları ve öğretmenler 21 Nisan 2015 Salı günü Saat 13.00'de (tören günü olması gerektiği gibi) eksiksiz olarak provada hazır bulunacaklardır.

MİLLİ EGEMENLİK HAFTASI BOYUNCA;

- Hayırseverler tarafından yaptırılmış okullarımızın öğrencileri, öğretmen ve yöneticileri ile birlikte hayırseverlere şükran ziyaretinde bulunacaklardır.

- Bakım ve ilgiye muhtaç çocuklar, yaşlılar ve engelliler ile şehit aileleri ve gaziler okullarımızın kutlama programı kapsamı içerisine alınacak, şehitlikler ziyaret edilecektir.

- Bayramla ilgili şölen, sergi, kermes, çevre temizliği vb. faaliyetler mümkün olan ölçülerde okullarımız veya yakınındaki açık alanlarda gerçekleştirilerek, veli ve vatandaşların kolaylıkla katılımı sağlanacaktır.

-20-23 Nisan 2015 tarihleri arasında İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nde açılacak Atatürk ve Ulusal Egemenlik konulu kitap, Arkeoloji Müzesi, Etnografya ve Atatürk Müzesi ücretsiz olarak ilköğretim okulları öğrencileri tarafından gezilecektir.

Yaşar AKYAY
İl Milli Eğitim Müdür V.

